
KJU"GERONTOLOSKICENTAR" SARAJEVO

GC-OB-03~
ODLVKA 0 IZBORU NAJPOVOLJNlJEG

PONUDACA

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne iHercegovine
KANTON SARAJEVO
KANTONALNA JAVNA USTANOVA
"GERONTOLOSKI CENTAR"

SARAJEVO

Broj: 18-04-4219-1/24.
Sarajevo, 12.12.2024.god.

L" skladu sa clanom 70. stav (1) i (3)Tclana 90. stay 3. Zakona 0 javnim nabavkarna Bosne iHe egovine
('51uz eni giasnik BiH" br. 39/14, 59/22 i 50/24) i clanom 42. stay (2), alineja e) Pravila KJ(; "Gerontoloili
centar" Sarajevo, Direktor Gerontoloskog centra, don 0 s i:

ODLUKU
o dodjeli ugovora

1. "!.__~ posrupku direktnog sporazuma, provedenog u cilju dodjele ugovora za nabavku paketica (darova)
za djeen zaposlenika KJU "Gerontolo§ki centar" Sarajevo, prihvata se dostavljena Ponuda Ponudaca
,..BDlGC- d.o.o. "SXPORT IMPORT 9 ul, Bosanska poljana bb, Tuzla, broj: 425-02938 od 11.12.2024.
godirre, sa :;,.:;j~oZenom ukupnom cijenom ponude u iznosu od 1378,17 KM bez PDV-a.

1. ~~::.::)3_vkapredmetne robe ce se realizovati izdavanjem narudzbenice, au skladu sa uslovima iz Ponude
odabranog _;;:.""u:hca broj: 425-02938 od 11.12.2024. godine .

.... :::::::"~:=~cpredmetne robe ce se izvrsiti u roku od 30 dana po ispostavljanju fakture za uredno isporucenu

. =:_J.~ =:-;:~::-c:.~~erobe je najasnije 5 radnih dana od dana izdavanja narudzbenice,
5. C ~ Oc.~:!:~dcstaviti odabranom ponudacu najkasnije u roku od tri dana od dana donosenja iste.
6. 2: ::-~::,_~::.:::i_:u ave Odluke zaduzuje se Sluzba za pravne iopce poslove Gerontoloskog centra.
-_ ~ r O~_:..~·? stupa na snagu danom donosenja.

o bra z I 0 Z e n] e:

~ ~:::._--=- ?"!senog ispitivanja trzista, te slanjem zahtjeva za dostavu ponuda za naaa- ~ 7'~.;::i~!!. "darova)
za ::5:=::- ~r-;:::=:;:T"';ka KTc..:-"Gerontoloski centar" Sarajevo, na adresu cetiri ponudaea, u -;:!'e==~::::::;;: :?C- zn,
pm:...8..._'e :..::s--...a-~c jedan ponudac:

Ponudaca ,,BI"\"GO" d.o.o. EXPORT IMPORT, ul. 305an5Ka _:::.;;:~~ ::._ -:=-!Eb..
~ 3...,-= izvrsenog uvida u ponudu konstatovano je da je ista prihvazliiva, te 2£ -= ~~.::::i .:.....:.:_ -::-=-:~ .

i)~n'" ::::>:-= -;·~!.:e: onude ponudaca Ponudaca ,.B~GO" d.o.o. -cxpOR-::- -= .:?':?_-::- __
--=-!!7'~ £.::0: _c :";::S::B.Y:O 5vOjU pcnudu putem maila, broj: -=:::'5-0_938 0':: ~:~~.:::.-==:::.-_ .=:_~=>:?=: ~-~--:_:::::l II EC 5-:" ad :.3 -8, 1- K' : be= PDV-8...

.,":-r~-=--':L ciiene poa ..iue k,:):cS:E:v.~~=~e je ?Oll!.2s.C ?C~u2:3 ~~::.
GC!"v~::~2~-= cemar: =~~e"\:-C. te ~e :;:~:n~ ;:n~.~

.. .. -,-".... ..' __~_~r;~~ :;;:c pn..::T 2.:cna ~I_ c:l~?:,r:._:.~_



Vail od: 23.12.20':: .

GC-OB-0322
ODLITK.>-\0 IZBORU ~AJPOVOLJNlJEG

POl'lLl:>ACA Izd/rev 1.0

Izvrsenje predmetne nabavke ce se realizovati izdavanja narudzbenice, u skladu sa uslovima iz zahtjeva zz
dostavu ponuda i uslovima iz ponude ponudaca broj: 425-02938 od 11.12.2024. godine, sa naglaskom da "c ==-
predmetnaroba isporuciti na adresu ugovomog organa najdalje do 16.12.2024.godine.

Pouka 0 pravnorn lijeku:
U skladu sa clanom 101. stay 6. Zakona 0 javnim nabavkama Bosne iHercegovine ("Sluzbeni glasnik BiH-'
39114 i 59/22).

)

Dostavljeno:
lx ponudacu
Ix Sluzba za pray. i opste posl.Geront.centra
Ix arhivajavnih nabavki
I ala

Strana 2 ad 2


	Ntr16BC.PDF

